
UCHWAŁA NR 56/VI/2019
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Podkowa Leśna na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 31.122.066,00 zł, w tym:

dochody bieżące bez zmian 30.909.066,00 zł,

dochody majątkowe bez zmian 213.000,00 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 35.383.062,72 zł, w tym:

wydatki bieżące po zmianach 28.855.930,60 zł,

wydatki majątkowe bez zmian 6.527.132,12 zł.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Ogłasza się ją w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna

Michał Gołąb

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 6025



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 583 470,00 45 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 5 612,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 5 612,00

Przedszkola 310 200,00 27 136,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
130 000,00 27 136,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 70 000,00 12 252,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
20 000,00 12 252,00

31 077 066,00 45 000,00Razem: 31 122 066,00

157 136,00

80106 82 252,00

32 252,00

80103 5 612,00

5 612,00

80104 337 336,00

                  Załacznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta nr 56 /VI /2019   z dnia  25  kwietnia 2019 r.

                     zmieniający Tabelę Nr 1 do uchwały budżetowej miasta na 2019  rok

Rozdział Po zmianie

628 470,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6025



Dzia Paragraf Tre!" Przed#zmian$ Po zmianie

600 Transport#i# $czno!" 5 473 747,12 5 518 747,12

Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 60 000,00

4300 Zakup us!ug pozosta!ych 15 000,00 60 000,00

35 338 062,72 35 383 062,72

60004 45 000,00

45 000,00

Razem: 45 000,00

#############za $cznik#nr#2##do#Uchwa y#Rady#Miasta#Podkowa#Le!na#nr#56/VI#/2019##z#dnia#25#kwietnia#2019#r.

                         zmieniajacy Tabel" nr 4 uchwa!y bud#etowej miasta na 2019 rok

Rozdzia Zmiana

45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6025


		2019-05-08T07:21:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




